Директору ГБОУ школа № 582

Л.Л.Потаповой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня_____________________________________________________________________________Ф.И.О.

В объединение «______________________________________________________________________________________»

Дата рождения________________________________________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________________________________

Учащегося ____________класса               ГБОУ школа № 582 Приморского района СПб.

Отец: Ф.И.О._________________________________________________________________________________________

Телефон домашний___________________служебный_______________________________

Мать: Ф.И.О._________________________________________________________________________________________

Телефон домашний___________________служебный________________________________

С Уставом ГБОУ школа № 582 и нормативными актами ознакомлен(а)

Подпись__________________________ Дата заполнения ___________20    г.

_______________________________________________________________________________________________________